
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования Железнодорожного района  

 города Ростова-на-Дону «Дом детского творчества» 

344101, г.Ростов-на-Дону, ул. Верещагина, 10  тел/факс 262-69-49 

                                                              

Приказ 

«01» августа 2024г.                                                                     №182 

Об утверждении перечня должностей, 

замещение которых связано с  

коррупционными рисками 

 

 

В целях реализации статьи 13,3 Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008г. 

« О противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными 

разделом III Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. №557 

«Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы. 

При замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах. Об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» (с изменениями и дополнениями) для 

осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций МБУ ДО 

ДДТ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей МБУ ДО ДДТ, замещение которых связано 

с коррупционными рисками (Приложение №1). 

2. Секретарю директора Деревенской С.О.: 

2.1. Разместить данный приказ на официальном сайте МБУ ДО ДДТ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственное лицо 

за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДДТ 

Скиба М.Ю. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДДТ                                                              Н.Н. Андреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 к приказу МБУ ДО 

ДДТ 

от 01.08.2024г. №428 

 

 

 

Перечень должностей МБУ ДО ДДТ, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

 

1. Директор МБУ ДО ДДТ; 

2. Заместитель директора по УР; 

3. Заместитель директора по ВР; 

4. Заместитель директора по АХР; 

5. Главный бухгалтер. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-01T16:14:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"




